

    
          
    
    



    

    
      
              
      
        
          
             



  
          
              

          

        




  
    
            
              

            

          

    
              
              

              

          

  



  
          
    
                                            

                    

	[image: Laikasnamams.lt]

    


                    

			    
                
                            
                            
                                    
                                            Toggle navigation
                                            ☰
                                            
                                    
                            

                            
                                                        	
    

                    
                    Virtuvės įranga
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Plautuvės 
                    
                

                	
                        
                                Nerūdijančio plieno plautuvės 
                        
                                            
	
                        
                                Akmens masės plautuvės 
                        
                                            
	
                        
                                Tectonite plautuvės 
                        
                                            
	
                        
                                Keraminės plautuvės 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai plautuvėms 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Aksesuarai plautuvėms 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Virtuviniai maišytuvai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Virtuviniai dozatoriai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Maisto atliekų smulkintuvai 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Šiukšliadėžės ir šiukšlių rūšiavimo sistemos 
                    
                

                	
                        
                                Šiukšlių rūšiavimo sistemų priedai 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Vonios įranga
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Vonios 
                    
                

                	
                        
                                Kampinės bei asimetrinės vonios 
                        
                                            
	
                        
                                Stačiakampės vonios 
                        
                                            
	
                        
                                Laisvai pastatomos vonios 
                        
                                            
	
                        
                                Vonios sienelės 
                        
                                            
	
                        
                                Masažinės vonios ir jų sistemos 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai vonioms 
                        
                                            
	
                        
                                Prie sienos priglaudžiamos vonios su apdaila 
                        
                                            
	
                        
                                Vonių sifonai ir jų dalys 
                        
                                            
	
                        
                                Vonių apdailos ir jų tvirtinimai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Dušo kabinos 
                    
                

                	
                        
                                Keturkampės dušo kabinos 
                        
                                            
	
                        
                                Pusapvalės dušo kabinos 
                        
                                            
	
                        
                                Penkiakampės dušo kabinos 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo durys 
                        
                                            
	
                        
                                Nestandartinės dušo kabinos 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo kabinos priedai 
                        
                                            
	
                        
                                Walk-in dušo pertvaros 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Dušo padėklai 
                    
                

                	
                        
                                Priedai dušo padams 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Maišytuvai 
                    
                

                	
                        
                                Maišytuvai vonioms 
                        
                                            
	
                        
                                Maišytuvai dušui 
                        
                                            
	
                        
                                Maišytuvai bide 
                        
                                            
	
                        
                                Maišytuvai praustuvams 
                        
                                            
	
                        
                                Bidete dušelių komplektai 
                        
                                            
	
                        
                                Potinkiniai dušo ir vonios maišytuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai maišytuvams 
                        
                                            
	
                        
                                Potinkinės dėžutės maišytuvui 
                        
                                            
	
                        
                                Sensoriniai maišytuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Ventiliai ir lauko kranai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Dušo bei vonios sistemos 
                    
                

                	
                        
                                Virštinkinės dušo sistemos 
                        
                                            
	
                        
                                Virštinkinės vonios sistemos 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo stovų komplektai 
                        
                                            
	
                        
                                Potinkinių sistemų komplektai 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo žarnos, laikikliai, priedai 
                        
                                            
	
                        
                                Potinkinių sistemų dalys 
                        
                                            
	
                        
                                Lietaus dušo galvos 
                        
                                            
	
                        
                                Rankiniai dušeliai 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Klozetai 
                    
                

                	
                        
                                Pakabinami klozetai 
                        
                                            
	
                        
                                Išmanūs klozetai 
                        
                                            
	
                        
                                Pastatomi klozetai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai ir atsarginės dalys klozetams 
                        
                                            
	
                        
                                Klozetų dangčiai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Bidė 
                    
                

                	
                        
                                Pakabinamos bide 
                        
                                            
	
                        
                                Pastatomos bide 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai bide 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Pisuarai 
                    
                

                	
                        
                                Priedai pisuarams 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Praustuvai 
                    
                

                	
                        
                                Ant stalviršio pastatomi praustuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Klijuojami iš apačios praustuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai praustuvams 
                        
                                            
	
                        
                                Įleidžiami iš viršaus į stalviršį praustuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Ant baldų montuojami praustuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Pakabinami praustuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Laisvai pastatomi praustuvai 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Potinkiniai rėmai 
                    
                

                	
                        
                                WC potinkiniai rėmai 
                        
                                            
	
                        
                                Bide potinkiniai rėmai 
                        
                                            
	
                        
                                Vandens nuleidimo mygtukai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai potinkiniam rėmui 
                        
                                            
	
                        
                                Pisuaro rėmai 
                        
                                            
	
                        
                                Potinkiniai rėmai praustuvams 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Rankšluosčių džiovintuvai 
                    
                

                	
                        
                                Elektriniai džiovintuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Kombinuoti gyvatukai, džiovintuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Variniai ir nerūdijančio plieno džiovintuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Priedai rankšluosčių džiovintuvams 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Trapai ir dušo latakai 
                    
                

                	
                        
                                Dušo latakų, trapų priedai 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo latakai 
                        
                                            
	
                        
                                Dušo trapai 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Vonios baldai 
                    
                

                	
                        
                                Vonios spintelės 
                        
                                            
	
                        
                                Spintelių su praustuvais komplektai 
                        
                                            
	
                        
                                Ūkinės spintelės 
                        
                                            
	
                        
                                Stalviršiai ir kiti priedai 
                        
                                            
	
                        
                                Veidrodžių gamyba 
                        
                                            
	
                        
                                Veidrodžiai 
                        
                                            
	
                        
                                Veidrodinės spintelės 
                        
                                            
	
                        
                                Šviestuvai 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vonios kambario aksesuarai 
                    
                

                	
                        
                                Rinkiniai 
                        
                                            
	
                        
                                Kabliukai 
                        
                                            
	
                        
                                Šiukšliadėžės 
                        
                                            
	
                        
                                WC šepečiai 
                        
                                            
	
                        
                                Lentynėlės dušui 
                        
                                            
	
                        
                                Popieriaus laikikliai 
                        
                                            
	
                        
                                Muilinės ir dozatoriai 
                        
                                            
	
                        
                                Kosmetiniai veidrodžiai 
                        
                                            
	
                        
                                Rankšluosčių laikikliai 
                        
                                            
	
                        
                                Stiklinės 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Įranga neįgaliesiems 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Vonios ventiliatoriai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šildymas 
                    
                

                	
                        
                                Grindinis šildymas elektra 
                        
                                            


                    

    

 


    
                
                            
                    
                            VALYMO PRIEMONĖS 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                                    
                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Buitinė technika
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Orkaitės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Kaitlentės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Viryklės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Šaldytuvai ir šaldikliai 
                    
                

                	
                        
                                Laisvai pastatomi šaldytuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Įmontuojami šaldytuvai 
                        
                                            
	
                        
                                Šaldikliai ir šaldymo dėžės 
                        
                                            


                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Garų surinktuvai 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Indaplovės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Skalbimo mašinos 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Džiovyklės 
                    
                

                

                    

    

 


    
                
                            
                    
                            Mikrobangų krosnelės 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
    

                    
                    Namų jaukumui
                                        
            
        
            
            
                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Kvepiančios žvakės 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            Namų kvapai 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                                    
                                                    
                                
                                    
    
                
                            
                    
                            VALYMO PRIEMONĖS 
                    
                

                

                    

    

 

                                

                            

                                            

                            

        

    
	
        
                            
                            Sandėlio išpardavimas
                                                        
    
	
        
                            
                            Kontaktai
                                                        
    



            

    
	


    


                    

  
    
              
        0
          

  






    
    	
    
	
		

      
        	
          
            
          Prisijungti
          
        
	
          
            
            Norų sąrašas
        
          
        
	
          
            
            Palyginimų sąrašas
        
          
        


    	


      
		


	










	Search here...

		
		
		
		
		
                
		    	Search products:
		
						
				

				
				

			

			search 
		

	







	                        



	                                
           Informacija telefonu:        I-IV 8.00-18.00       V 8.00-17.00       VI 9.00-14.00       +37060493329
    

    	

    
            

    

          

  

          
        

      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
       
              
                
            
  	
            
              Pagrindinis
            
            



            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  
Atsiprašome, puslapis nerastas


        
      
    

    
  
  
   
      
 
	
    	
	
	
		
			
			
			
				
				Paieška
			
		

	





    
    
  chevron_leftPradžia


  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



            
          

                  
        	
      

      
        
           

 
 

 
  
          
          

          

      



  
          
          
    
                                            

                    
            
                            
                    
	                Klientams
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Virtuvės ir vonios įrangos konsultacija
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Grąžinimas ir garantija
	Servisų kontaktai
	Pristatymo ir sandėliavimo informacija
	Apmokėjimo būdai
	Taisyklės
	Duomenų apsauga - privatumo politika
	TAX FREE paslauga
	Sandėlio išpardavimas


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Profesionalams
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Gamintojų svetainės ir katalogai
	Interjero dizaineriams
	Baldininkams


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                LaikasNamams.lt
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Apie mus
	Kontaktai
	Mūsų tinklaraštis
	Paslaugos
	Mūsų partneriai
	Naujienos


                    

    
    


                    
            
                            
                    
	                Populiariausios kategorijos
                    

                    
                      
                        
                        
                      
                    
                

                                                    	Virtuvinės plautuvės
	Virtuviniai maišytuvai
	Vonios
	Dušo kabinos
	Potinkiniai rėmai
	Klozetai
	Vonios baldai
	Šaldytuvai
	Garų surinktuvai


                    

    
    
            

    
    
                                            

                    

	                    	Pasiekite naujienas greičiau:


    	

    


                    

	                    	[image: DPD]
	[image: ]
	[image: ]


    	

    


                    

	                    	Jūsų siuntomis rūpinasi:


    	

    


                    

	                    	[image: DPD]
	[image: ]
	[image: ]


    	

    
            

    
    
                                            

                    

	                    © 2011 - 2020 LN Trade, MB   LaikasNamams.lt. Visos teisės saugomos.
    	

    


                    

	
            
                    
                [image: ]

                
            	        

    
            

    

          

      



  
          
          

          

      


        
      
                      

      
    

    
        




    

    
      
	
		
		
	

		


	



	
	
		
			
				
				
			

						

		

	




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
		
					
			
				Prisijungimas
			
		
			
				PRISIJUNGTI PRIE PASKYROS
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Atsimink mane
									
				
				
					Pamiršote slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturite paskyros?
			

		

		
			Atkurti slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atkurti slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos paskyros kūrimas
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Sutinku su naudojimo sąlygomis *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Sukuti paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite paskyrą?

				Prisijungti
				Arba
				Atkurti slaptažodį
			

		

	





	
		Prisijungti su socialiniais tinklais
	

			
		Prisijungti su Facebook
		
		
			Prisijungti su Google
		


            
 
            

        

    






    
        
            
                
                Uždaryti
            
        

        
		
					
			
				Prisijungimas
			
		
			
				PRISIJUNGTI PRIE PASKYROS
					
		

		
								
			
			
								
			

			
				
			

			
				
				
			

							
				
											
						Atsimink mane
									
				
				
					Pamiršote slaptažodį
				

			

			
							
					
					
					
										
						Prisijungti
					
				
			

			
				Neturite paskyros?
			

		

		
			Atkurti slaptažodį

			
									
				
			
									
				

				
					
				

									
								
						
						
						
											
							Atkurti slaptažodį
						
					
				

				
			

		

	

	
	
		
			Naujos paskyros kūrimas
		

		
								
			
			
								
			

						
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

						
				
		            
		            Sutinku su naudojimo sąlygomis *
		        
			

													
							
					
					
					
										
						Sukuti paskyrą
					
				
			

			
				Jau turite paskyrą?

				Prisijungti
				Arba
				Atkurti slaptažodį
			

		

	





	
		Prisijungti su socialiniais tinklais
	

			
		Prisijungti su Facebook
		
		
			Prisijungti su Google
		


        
            
                
                Uždaryti
            
        

    




	
	  
		
		  
			
			  ×
			
			
				
			

			
				
				Prisijungimas neįmanomas, prašome patikslinti el. pašto adresą
			

							
				Please check your social account and give the permission to use your email info
			

			
				
				Prisijungimas neįmanomas
			

			
				Please contact with us or try to login with another way
			

			
				
				Prisijungimas sėkmingas
			

			
			
		  

		  
		  		 
		

	  

	


    
  